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Nl'6 baz€ td nenit L21>arcgrarfr
Irtr.03/L-040 p0r Vet€qeverisj

shkronja (d.1, 7, nenit 40 parugrafi 2 shkronja (h), t6

qershor 2008", bazuat: nd nr::nir
(a), te Statutit td Kornunds sd

Lokale, ',yrtare e Republikds sd Kosovds". nr.2gl
paragrafi il sh a (c), nrenit 10, nenit 19 parcgrafi |

I datd: 12.11.2009, Vpndimir Nr.02l514
l:2.09 .2029, propozimit Nr. 0 1 /B dati!: 06.015 lKdshillit Organizatfi)o Kuver.rdi i Kornun€s
Nfalisheves, n0 mbledhjen e tur mE dritHr: 1t3.

l. Miratohet vendimi p6r ncl e gmimit "lDrr.$lh lFlotraj"- p6r Kon butin e dh€n€ nd fush
e rrjekOsis€, pdr Infermier Ism Morin€n (pas ) ngp lthati Astrazu Komuna e Mali

2. Bazwar n€ piken 1 t€ ketij imi, grrnLfirni ii nga I(uvendi i un€s si5 Malishev0s
dati!: 13.06"2022 dhe iinjtijti m tetet nd S1;alurfi.n un0s sd Mali

3. Qmimi do t€ jepet publikish md dat€: 16.06 rne rastin e shdnimit 23-v.ietorit te Dites
Qltirimit dhe td Ddshmr>r€ve t6 sE Mtatrii

4. P€r zbatirnin e ketij .vendirni

5. lPas rniratimit nga K,uvendi i

unEis, permes drejto

Ligjit nr.03lL-040, p€rr V
rmunds {6 )\llal
isjen lok]alL,o, si

ky.rendim hyn fuqi siipas nenit 81,

(QIRK) nrJA/2019, pdr administratirr ti3

1, pdrkltHsisht

nii pajtim me nenin dhe 9 tii Rregull
ve t€ komunave, e
shpalljes nd faqen

uar dhe pl
td Komunds

me Rregulloren (QRKI) nr.
Malishevds.

Vendimi ju ddrgohet
Arkivit te Komunds
Iv{,APL-se
Drejtorive td KK-sti.
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Nga,

rer:

Dat€:

Kopje:

L€nda,

l(ryetari i
-I(ryetar i

I(uvendLiu e

c\6.06.20?z

llrkivit td

I'ropozirrr

nrirdu

Ti: ndertnr

K.€shilli O
w,02/212,

-2. Dr. (..igzr

Ju falemi:nde

Mr: respe.[:t,

r mirat,im {ii lvc.u;.lirurir tie Xi:ishillit OrgaDi
konforrn rs:tit. iil rti :itilrrr:irr .tii Konrunds se Mah,

l*,trlltibutin e dhen€ ne

w, p€:r ndarjen

ddrgorr n€ ku'"'errd
nE Malishevd;

e shdudetesisd:

I(omuu6s, Vendimi
bdra uga an€tardr eKeshillit, ve iosi r1d nd ;pujririli i.nr;l ne uirr 9r td,statr.rti!: te sd ldalishevdsr, r€nomino,j,ii kd persona)ilrt',r.

t!r- $i Kr rv*nili uf li,drri urrrils s€] i\4alishev€s,
,I

nizativ i fi''rnirrrts 116r Vr1.r<Limi:n e Kr-rvendif r
dates,05.()li.l.t).ii?;trer$ i;[i qylrirmit, te 1>ropozimeve

mer Kr:rsni4i {l.Kfsl;iilli C)rgauizativ; veudosi q6
roq ates s€i \l q11l1s11 61:11-1: re tjshtrji.se Qlirimtare<i

i ( peLs t'.1a,!1js1,),1

i ( pas'rtklti+s iri

amdi Berulilr,3 'i trlgr: iliorl,tribuLtinr e dh€u6 ne
sllrQl;

Prir cmirniri
pr:opozirnet

-1, Shefqet
-2. Shpet;iirn

Pdr gmirnin
-1 z. Kap,lflal
-2 z. Ha:ihi risha.

Ptrr gmimin o' m luib;*; '.i1lt:

.1. Inf, lx Morina ( l,,t* ",,-illsiit*,1.).
Krasni,-1i.' . ;

p€r mirel;lr;:ri:iliil.l f

Rrtlga "(iiierFj t'iitriiijqiii .-.::;iurrt,rli tirisU :. p,n

;,il.r.j0l,:i" jLlil$ i$itf,lrfj .


